

Dodavatel:

**DOZNA s.r.o.**  
**Cukrovarská 775**  
**196 00 Praha-Čakovice**

IČ: 45793549  
 DIČ: CZ45793549  
 Telefon: 283930521  
 Fax: 283930524  
 E-mail: info@dozna.cz  
 www.dozna.cz

Provozovna:

**Provozovna**  
**Oderská 850/1**  
**196 00 Praha 9**

Nabídka č.: 24NA0140  
 Datum zápisu: 14.03.2024  
 Platno do:

Odběratel:

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

**Městská část Praha 14**  
**Bratři Venclíků 1073**  
**198 21 Praha 9**

Tel.: 225 295 494 , 281 005 321 Šafránková  
 Fax:

Konečný příjemce:

**V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.**  
**Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz**

Vodorovné a svislé dopravní značení dle požadavku MČ P14

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>HIMROVA</b>					
demontáž DZ základní	10 ks	69,00	690,00 21%	144,90	834,90
osazení sloupku DZ	3 ks	931,00	2 793,00 21%	586,53	3 379,53
osazení DZ základ.na sloup	7 ks	160,00	1 120,00 21%	235,20	1 355,20
IP12 - obdelník 500x700	5 ks	943,00	4 715,00 21%	990,15	5 705,15
E13 - čtverec 500x500	2 ks	668,00	1 336,00 21%	280,56	1 616,56
VDZ - jednosložková barva - bílá	28,1 m2	149,00	4 186,90 21%	879,25	5 066,15
VDZ - barva V10f - znak 01	3 ks	250,00	750,00 21%	157,50	907,50
VDZ jednosložková barva - žlutá	9,8 m2	216,00	2 116,80 21%	444,53	2 561,33
	35 ks/den	13,00	455,00 21%	95,55	550,55
	105 ks/den	15,00	1 575,00 21%	330,75	1 905,75
	1 ks	400,00	400,00 21%	84,00	484,00
<b>HODĚJOVSKÁ</b>					
demontáž DZ základní	3 ks	69,00	207,00 21%	43,47	250,47
osazení DZ základ.na sloup	3 ks	160,00	480,00 21%	100,80	580,80
Z4a-b - obdelník 300x800	3 ks	1 044,00	3 132,00 21%	657,72	3 789,72
<b>JEZDOVICKÁ</b>					
demontáž DZ základní	1 ks	69,00	69,00 21%	14,49	83,49
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	160,00	160,00 21%	33,60	193,60
IP10a - čtverec 500x500	1 ks	668,00	668,00 21%	140,28	808,28
vyrovnaní sloupku se zhutněním	1 ks	88,00	88,00 21%	18,48	106,48
<b>STRUŽNÁ</b>					
demontáž DZ základní	1 ks	69,00	69,00 21%	14,49	83,49
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	160,00	160,00 21%	33,60	193,60
B2 - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00 21%	219,24	1 263,24
vyrovnaní sloupku se zhutněním	1 ks	88,00	88,00 21%	18,48	106,48
<b>TRAVNÁ</b>					
demontáž DZ základní	2 ks	69,00	138,00 21%	28,98	166,98
osazení DZ základ.na sloup	2 ks	160,00	320,00 21%	67,20	387,20
B24a - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00 21%	219,24	1 263,24
VDZ - jednosložková barva - bílá	249,47 m2	149,00	37 171,03 21%	7 805,92	44 976,95
	252 ks/den	15,00	3 780,00 21%	793,80	4 573,80
	84 ks/den	13,00	1 092,00 21%	229,32	1 321,32
	1 ks	400,00	400,00 21%	84,00	484,00

17

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>MANŽELŮ DOSTÁLOVÝCH</b>					
demontáž DZ základní	7 ks	69,00	483,00 21%	101,43	584,43
osazení DZ základ.na sloup	7 ks	160,00	1 120,00 21%	235,20	1 355,20
vyrovnání sloupku se zhutněním	2 ks	88,00	176,00 21%	36,96	212,96
zpomalovací práh - montážní sada	8 ks	34,00	272,00 21%	57,12	329,12
osazení zpomalovacího prahu	1 m	444,00	444,00 21%	93,24	537,24
zpomalovací práh 90x50x5 středový díl	2 ks	914,00	1 828,00 21%	383,88	2 211,88
<b>U HOSTAVICKÉHO POTOKA</b>					
osazení kulatého zpomalovacího prahu	1 ks	267,00	267,00 21%	56,07	323,07
zpomalovací práh - montážní sada	4 ks	34,00	136,00 21%	28,56	164,56
zpomalovací práh kulatý REPLAST	1 ks	820,00	820,00 21%	172,20	992,20
<b>OBORSKÁ</b>					
demontáž kulatého zpomalovacího prahu	9 ks	133,00	1 197,00 21%	251,37	1 448,37
osazení kulatého zpomalovacího prahu	9 ks	267,00	2 403,00 21%	504,63	2 907,63
zpomalovací práh - montážní sada	36 ks	34,00	1 224,00 21%	257,04	1 481,04
zpomalovací práh kulatý REPLAST	9 ks	820,00	7 380,00 21%	1 549,80	8 929,80
<b>PODLIŠOVSKÁ</b>					
vyrovnání sloupku se zhutněním	1 ks	88,00	88,00 21%	18,48	106,48
<b>SÝKOVECKÁ X HRADEČKOVA</b>					
demontáž DZ základní	2 ks	69,00	138,00 21%	28,98	166,98
osazení DZ základ.na sloup	2 ks	160,00	320,00 21%	67,20	387,20
vyrovnání sloupku se zhutněním	1 ks	88,00	88,00 21%	18,48	106,48
IZ5a - obdelník 700x500	1 ks	943,00	943,00 21%	198,03	1 141,03
IZ5b - obdelník 1000x750	1 ks	943,00	943,00 21%	198,03	1 141,03
<b>SÝKOVECKÁ X PÁVOVSKÉ NÁMĚSTÍ</b>					
demontáž DZ základní	1 ks	69,00	69,00 21%	14,49	83,49
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	160,00	160,00 21%	33,60	193,60
vyrovnání sloupku se zhutněním	1 ks	88,00	88,00 21%	18,48	106,48
C4a - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00 21%	219,24	1 263,24
<b>K VIADUKTU X VODŇANSKÁ</b>					
demontáž sloupku DZ	1 ks	124,00	124,00 21%	26,04	150,04
Součet položek			92 002,73	19 320,58	111 323,31
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>111 323,31</b>

5 230,83

1 479,83

14 766,84

106,48

2 942,72

1646,81

150,04

Σ = 36.435,52

Vystavil:



# Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/0476/ODNŠ

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt DOZNA s.r.o.  
Ulice Cukrovarská 775/89  
Město Praha  
PSČ 19600  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 45793549  
DIČ CZ45793549

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
Viktor Šíma  
225295494 494  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na základě Vaší nabídky č. 24NA0119 ze dne 7.3.2024 objednáme u Vás opravu svislého dopravního značení v ulicích Himrova, Hodějovská, Jezdovická, Stružná, Travná, Manželů Dostálových, U Hostavického potoka, Oborská, Podlišovská, dále pak v křižovatkách Sýkovecká X Hradečkova, Sýkovecká X Pávovské náměstí, K viaduktu X Vodňanská,  Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich skutečného provedení.	36.435,52
			36.435,52

### Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171, 0315

19.04.2024

### Schválení

Bc. Petr Vomáčka  
vedoucí odboru dopr

Datum 19.03.2024  
Zpráva  
Doprava

### Poznámky a

Předběžná cena 36.435,52 Kč

20. 03. 2024

SOU

17

**DOZNA**  
s.r.o.  
dopravní značení

držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:  
Cukrovarská 775  
196 00 Praha 9 Čakovice

Provozovna:  
Oderská 850/1  
196 00 Praha 9 Čakovice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor dopravy  
-2-

### Zápis o předání díla

Akce: OPRAVA SÍŤE DLE OBJEDNÁVKY č. 2024/0476/OD/VŠ

Poznámky:

Závady: PŘEVZATO BEZ ZJEVNÝCH ZÁVAD

Záruční lhůty: vodorovné dopravní značení – dvousložková hmota – 36 měsíců  
vodorovné dopravní značení – barva – 12 měsíců  
svislé dopravní značení – materiál i práce – 24 měsíců

Datum předání: 26.3.2024

Zhotovitel:

**DOZNA**  
Cukrovar  
96 00 Pra  
DIČ

Objednatel: MI

Odbor dopravy  
-2-

Tel: 283 930 521-3

Fax: 283 930 524

e-mail: [info@dozna.cz](mailto:info@dozna.cz)

vedené u MS v Praze, spis.zn.: oddíl C, vložka 11201

**DOZNA s.r.o.**  
IČO: 45793549  
DIČ: CZ45793549

DOZNA s.r.o.



MC14P000RLKK

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20240110

Dodavatel:  
DOZNA s.r.o.  
Cukrovarská 775  
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549  
DIČ: CZ45793549  
Telefon: 283930521  
Fax: 283930524  
E-mail: info@dozna.cz  
www.dozna.cz

Provozovna:  
Provozovna  
Oderská 850/1  
196 00 Praha 9

Variabilní symbol: 20240110  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: 2024/0476/ODVŠ ze dne: 19.03.2024

Odběratel: IČ: 00231312  
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9

Urad mestske casti Praha 14  
Doručeno 03.04.2024 13:33  
Listy 2 Přílohy  
l'sv Druhy příloh  
UMCP14/24/18219

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Číslo účtu: 29307081 0100

Datum vystavení: 02.04.2024  
Datum splatnosti: 24.04.2024  
Datum uskutečnění plnění: 02.04.2024  
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:



mc14es16e6321

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám za provedené práce - oprava svislého dopravního značení na komunikacích dle přiloženého soupisu provedených prací a Vaší objednávky:

	0,00	0%				0,00
	0,00	0%			0,00	0,00
	0,00	12%			0,00	0,00
	30 112,00	21%			6 323,52	36 435,52

Součet položek	30 112,00				6 323,52	36 435,52
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>36 435,52</b>

Vystavil: Simona Hrábková

zapsána u MS v Praze, odd. C, vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozna s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	30 112,00	21%	6 323,52	36 435,52

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a Informační systém POHODA

17

**DOZNA s.r.o.**

Dávatel

**DOZNA s.r.o.**  
**Cukrovarská 775**  
**196 00 Praha-Čakovice**

IČ: 45793549  
DIČ: CZ45793549  
Telefon: 283930521  
Fax: 283930524  
E-mail: info@dozna.cz  
www.dozna.cz

Provozovna

**Provozovna**  
**Oderská 850/1**  
**196 00 Praha 9**

**Souř s provedených p ací**

O beratel

**Městská část Praha 14**  
**Bratři Venclíků 1073**  
**198 21 Praha 9**

Číslo soupisu: **24SV0110**  
Vystaveno: **03.04.2024**

IČ: **00231312**  
DIČ: **CZ00231312**  
Objednávka č.: **2024/0476/ODNŠ**  
Datum objednávky: **20.03.2024**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Celkem
<b>C PRAVA SISLEHO DOI RAVNÍHO ZNAČENÉ MČ PRAHA 14</b>					
<b>HIMROVA</b>					
demontáž DZ základní	10 ks	69,00	690,00 21%	144,90	834,90
<i>Mezisoučet</i>			<b>690,00</b>	<b>144,90</b>	<b>834,90</b>
<b>HODĚJOVSKÁ</b>					
demontáž DZ základní	3 ks	69,00	207,00 21%	43,47	250,47
osazení DZ základ.na sloup	3 ks	160,00	480,00 21%	100,80	580,80
Z4a-b - obdelník 300x800	3 ks	1 044,00	3 132,00 21%	657,72	3 789,72
<i>Mezisoučet</i>			<b>3 819,00</b>	<b>801,99</b>	<b>4 620,99</b>
<b>JEZDOVICKÁ</b>					
demontáž DZ základní	1 ks	69,00	69,00 21%	14,49	83,49
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	160,00	160,00 21%	33,60	193,60
IP10a - čtverec 500x500	1 ks	668,00	668,00 21%	140,28	808,28
vyrovnnání sloupku se zhuťněním	1 ks	88,00	88,00 21%	18,48	106,48
<i>Mezisoučet</i>			<b>985,00</b>	<b>206,85</b>	<b>1 191,85</b>
<b>STRUŽNÁ</b>					
demontáž DZ základní	1 ks	69,00	69,00 21%	14,49	83,49
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	160,00	160,00 21%	33,60	193,60
B2 - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00 21%	219,24	1 263,24
vyrovnnání sloupku se zhuťněním	1 ks	88,00	88,00 21%	18,48	106,48
<i>Mezisoučet</i>			<b>1 361,00</b>	<b>285,81</b>	<b>1 646,81</b>
<b>TRAVNÁ</b>					
demontáž DZ základní	2 ks	69,00	138,00 21%	28,98	166,98
osazení DZ základ.na sloup	2 ks	160,00	320,00 21%	67,20	387,20
B24a - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00 21%	219,24	1 263,24
<i>Mezisoučet</i>			<b>1 502,00</b>	<b>315,42</b>	<b>1 817,42</b>
<b>MANŽELŮ DOSTÁLOVÝCH</b>					
demontáž DZ základní	7 ks	69,00	483,00 21%	101,43	584,43
osazení DZ základ.na sloup	7 ks	160,00	1 120,00 21%	235,20	1 355,20
vyrovnnání sloupku se zhuťněním	2 ks	88,00	176,00 21%	36,96	212,96
zpomalovací práh - montážní sada	8 ks	34,00	272,00 21%	57,12	329,12
osazení zpomalovacího prahu	1 m	444,00	444,00 21%	93,24	537,24
zpomalovací práh 90x50x5 středový díl	2 ks	914,00	1 828,00 21%	383,88	2 211,88
<i>Mezisoučet</i>			<b>4 323,00</b>	<b>907,83</b>	<b>5 230,83</b>
<b>U HOSTAVICKÉHO POTOKA</b>					
osazení kulatého zpomalovacího prahu	1 ks	267,00	267,00 21%	56,07	323,07
zpomalovací práh - montážní sada	4 ks	34,00	136,00 21%	28,56	164,56
zpomalovací práh kulatý REPLAST	1 ks	820,00	820,00 21%	172,20	992,20
<i>Mezisoučet</i>			<b>1 223,00</b>	<b>256,83</b>	<b>1 479,83</b>
<b>OBORSKÁ</b>					
demontáž kulatého zpomalovacího prahu	9 ks	133,00	1 197,00 21%	251,37	1 448,37



12

Označení dodávky	Množství	J cena	Cena %DPH	DPH	Celkem
osazení kulatého zpomalovacího prahu	9 ks	267,00	2 403,00 21%	504,63	2 907,63
zpomalovací práh - montážní sada	36 ks	34,00	1 224,00 21%	257,04	1 481,04
zpomalovací práh kulatý REPLAST	9 ks	820,00	7 380,00 21%	1 549,80	8 929,80
<i>Mezisoučet</i>			<b>12 204,00</b>	<b>2 562,84</b>	<b>14 766,84</b>
<b>PODLŠOVSKÁ</b>					
vyrovnání sloupku se zhuštěním	1 ks	88,00	88,00 21%	18,48	106,48
<i>Mezisoučet</i>			<b>88,00</b>	<b>18,48</b>	<b>106,48</b>
<b>SÝKOVECKÁ X HRADEČKOVA</b>					
demontáž DZ základni	2 ks	69,00	138,00 21%	28,98	166,98
osazení DZ základ.na sloup	2 ks	160,00	320,00 21%	67,20	387,20
vyrovnání sloupku se zhuštěním	1 ks	88,00	88,00 21%	18,48	106,48
IZ5a - obdelník 700x500	1 ks	943,00	943,00 21%	198,03	1 141,03
IZ5b - obdelník 1000x750	1 ks	943,00	943,00 21%	198,03	1 141,03
<i>Mezisoučet</i>			<b>2 432,00</b>	<b>510,72</b>	<b>2 942,72</b>
<b>SÝKOVECKÁ X PÁVOVSKÉ NÁMĚSTÍ</b>					
demontáž DZ základni	1 ks	69,00	69,00 21%	14,49	83,49
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	160,00	160,00 21%	33,60	193,60
vyrovnání sloupku se zhuštěním	1 ks	88,00	88,00 21%	18,48	106,48
C4a - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00 21%	219,24	1 263,24
<i>Mezisoučet</i>			<b>1 361,00</b>	<b>285,81</b>	<b>1 646,81</b>
<b>K VIADUKTU X VODŇANSKÁ</b>					
demontáž sloupku DZ	1 ks	124,00	124,00 21%	26,04	150,04
<i>Mezisoučet</i>			<b>124,00</b>	<b>26,04</b>	<b>150,04</b>

<b>Součet položek</b>			<b>30 112,00</b>	<b>6 323,52</b>	<b>36 435,52</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>36 435,52</b>

Vystavil:

Převzal

Razítko